
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 688/26 

611 43  BRNO 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č. OBJEDNATELE: E293-S-13666/2016 

Č. ZHOTOVITELE: 16058/16 

 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA OPRAVNÉ PRÁCE 2017  
– AUTORIZACE POZEMNÍ STAVBY - OBVOD JMK ZÁPAD 

 
 
 
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.  
  A 48384 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČ: 70 99 42 34, DIČ: CZ70994234 
   
                            organizační složka: Oblastní ředitelství Brno  

zastoupená xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
 
Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno 

 
 
Zhotovitel: SUDOP BRNO, spol. s r.o.  

zaregistrován v obchodním rejstříku vedeném  Kraj. soudem v Brně, oddíl C, vložka 3803 
  Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 

IČ:  44 96 04 17, DIČ:   CZ44960417  
Odpověd. zástupce:       Ing. Radomír Hanák  -  jednatel společnosti        

Ing. Kamil Chmela  -  jednatel společnosti  
Ing. Martin Mráz  -  jednatel společnosti  

Bank.spoj.:  KB Brno-venkov, č.ú. xxxxxxxxxxxxxx  

 
 
 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E293-S-
13666/2016 u objednatele) ze dne 1.12.2016 (dále jen „smlouva o dílo“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 
28.4.2017. 
 
 



 

  

  strana 2 / 2 

 

Článek Předmět díla se doplňuje o odst. 2.5. tohoto znění: 
 
2.5. Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce), tj. zvý-

šení počtu hodin za autorský dozor o 145 hod. á 500,- Kč.   
 

 
Článek Cena díla (bez DPH), odst. 3.1. se nahrazuje novým textem, který zní: 
 
3.1. Cena díla je stanovena dohodou a činí: 
 
Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 1.12.2016 bez DPH   1.226.178,00 Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH                  +72.500,00 Kč 
Cena celkem bez DPH                    1.298.678,00 Kč 
DPH 21 %                272.722,38 Kč 
Cena celkem vč. DPH 21%                   1.571.400,38 Kč 
 
 
 
Ostatní ujednání předmětné Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 vyhotovení 
Zhotovitel. 
 

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
Tento dodatek č. 2 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: …………………….. 
 
 
 
V Brně dne 23.7.2018    V Brně dne 18.7.2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________  ________________________________ 
Objednatel      Zhotovitel 
xxxxxxxxxxxxxxxx     Ing. Kamil Chmela 
ředitel Oblastního ředitelství Brno   jednatel společnosti  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SUDOP BRNO, spol. s r.o. 


